[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДРУЖНОГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  10 марта  2016 года                                                                                № 62
О внесении изменений в постановление

администрации Дружногорского городского поселения

от 28.11.2011 г. № 353 «Об утверждении
Положения о системах оплаты труда в
муниципальных  бюджетных и муниципальных

казенных учреждениях  Дружногорского городского

поселения Гатчинского муниципального

Ленинградской области
района по видам  экономической деятельности»
в редакции постановления от 11.07.2012 № 152,
от 23.09.2013 № 224

В целях сохранения квалифицированных кадров и стимулирования к повышению качества труда работников муниципальных бюджетных и муниципальных казенных учреждений Гатчинского муниципального района, руководствуясь статьей 48 Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года № 131-ФЗ, Уставом Дружногорского городского поселения,  администрация Дружногорского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Дружногорского городского поселения от 28.11.2011 г. № 353 Об утверждении

Положения о системах оплаты труда в муниципальных бюджетных и муниципальных казенных учреждениях Дружногорского городского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области по видам экономической деятельности» (в редакции постановлений от 11.07.2012 № 152, от 23.09.2013 № 224) изменения, дополнив пунктом 2.1. следующего содержания:

«2.1. Установить, что оплата труда работников муниципальных бюджетных учреждений Дружногорского городского поселения и муниципальных казенных учреждений Дружногорского городского поселения с учетом всех выплат должна составлять с 1 апреля 2016 года не менее 9100 рублей, с 1 сентября 2016 года – не менее 10250 рублей»

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 апреля 2016 года и распространяется на правоотношения, возникающие  с 01 апреля по 31 декабря 2016 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Дружногорского городского поселения

В.В.Володкович